
 

 

A TUTTI I GENITORI DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA 
A TUTTI I DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA 

AL DSGA  
 

 

OGGETTO: Orario delle lezioni per il 14/12/22 – Variazione per assemblea sindacale 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL scuola vigente; 
VISTA la proclamazione dell’assemblea sindacale indetta per il giorno 14/12/22 da parte 
dell’organizzazione sindacale FGU GILDA UNAMS in modalità online (dalle ore 8.00 alle ore 
10.00) 
VISTE le adesioni dei docenti delle classi; 
VISTO il decreto di attribuzione dei docenti alle classi per l’A.S. 2022/2023; 
 

DISPONE 

che il giorno mercoledì 14/12/22 tutte le classi della Scuola secondaria di primo grado di 

Montella e Cassano, come da calendario dell’assemblea e in base alle adesioni dei docenti, 

adotteranno il seguente orario di entrata: 

• Scuola secondaria di primo grado Montella: entrata ore 10.15 

• Scuola secondaria di primo grado Cassano I.: entrata ore 10.30 

 

 

Per l’orario di entrata non è previsto il trasporto scuolabus. 
 

                                                                                           
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                             Prof.ssa Alessandra D’Agostino 

 


	A TUTTI I GENITORI DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA
	A TUTTI I DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA
	AL DSGA

